ТАТАРСТАНСКИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ

ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

БӨТЕН  РОССИЯ

«ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ИЖ,ТИМАГЫЙ ОЕШМАСЫНЫН,

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КОМИТЕТЫ

                      ПРЕЗИДИУМ                                                                                     ПРЕЗИДИУМ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                     КАРАРЫ

   Протокол № 2-8                                                                            Беркетмэ  № 2-8

   10.12.2015                                                                                      10.12.2015

О ХV Спартакиаде среди коллективов

Электропрофсоюза РТ ВЭП в 2016 году

Обсудив предложения, высказанные членами президиума Электропрофсоюза

РТ ВЭП, с учетом мнений председателей первичных профсоюзных организаций, а

также лиц ответственных в ППО за физкультурно-оздоровительную работу,

президиум Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Членам президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП до 25.12.2015

направить в аппарат Электропрофсоюза РТ ВЭП свои предложения по проекту

Положения о проведении XV Спартакиады Электропрофсоюза РТ среди трудовых

коллективов (прилагается).

2. Кузяеву Д.Р. – заместителю председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП

совместно с членами президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП до 20.01.2016

обобщить полученную информацию и разработать единое Положение о проведении

XV Спартакиады Электропрофсоюза РТ среди трудовых коллективов.

3. Кузяеву Д.Р. – заместителю председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП

01.02.2016 направить Положение по проведению ХV Спартакиады среди

коллективов Электропрофсоюза РТ ВЭП профсоюзным комитетам первичных

профсоюзных организаций.

Председатель

 Х.Ю. Ахунзянов

Кузяев Д.Р.